
1. kolo přijímacího řízení pro školní rok:   2024/25
Dne: 4. 1. 2024 nebo 9. 1. 2024
 
Obor vzdělání: 82-41-M/05 Grafický design
Forma vzdělávání:     denní
Počet přijímaných uchazečů: 29

Kritéria pro přijetí:

Při rovnosti bodů bude dána přednost uchazeči, který získal vyšší bodové ohodnocení při talentové zkoušce.
Uchazeč musí předložit potvrzení o zdravotní způsobilosti.

Bodové hodnocení:

b) body za průměrný prospěch 

2,51 a horší 0
snížený stupeň z chování -30

1,00 až 1,50 30
1,51 až 2,00 20
2,01 až 2,50 10

1. úkol: kompozice, vystižení charakteru předmětu, cit pro 
výtvarné výrazové prostředky

0 - 50

2. úkol: dodržení zadání, kreativita, kompozice, čistota 
provedení

0 - 50

Talentová zkouška je vykonána úspěšně při získání minimálně 50 bodů ze součtu bodů za domácí práce a praktickou 
část.

Průměrný prospěch Počet bodů

dodržení stanoveného počtu prací 0 - 10
výtvarná úroveň prací, úroveň zvládnutí výtvarných technik 0 - 30

Praktická část Počet bodů

Požadavky k talentovým zkouškám:
- předložení 10 ks domácích výtvarných prací (studijní kresby)

- úspěšné vykonání praktické části talentové zkoušky (kresba podle předlohy a výtvarný úkol zaměřený na tvůrčí 
schopnosti uchazeče)

a)  talentová zkouška 

Domácí práce Počet bodů

Střední uměleckoprůmyslová škola s.r.o.
Československé armády 2502, 738 01 Frýdek-Místek

Při stanovení pořadí přijatých uchazečů se vychází z bodového hodnocení; to je dáno součtem bodů:
a)      získaných při talentové zkoušce (její úspěšné vykonání je podmíněno dosažením minimálně 50 bodů),

b)      získaných za bodové ohodnocení vysvědčení v 2. pololetí na vysvědčení z 8. ročníku ZŠ, popřípadě 
odpovídajícího ročníku víceletého gymnázia; v případě uchazečů, kteří již dříve úspěšně ukončili základní školu za 
bodové ohodnocení prospěchu ve 2. pololetí na vysvědčení z 8. ročníku ZŠ; současně se uchazeči, u něhož je chování 
ohodnoceno horším stupněm než 1, odečítá z bodového hodnocení 30 bodů (body za prospěch se v těchto případech 
mohou dostat do minusových hodnot).

Uchazeč hlásící se ze základní školy uvádí na přihlášce ke studiu prospěch ze 7. a 8. ročníku, uchazeč z víceletého 
gymnázia uvádí prospěch z odpovídajících dvou ročníků, ostatní uchazeči uvádí prospěch z posledních dvou ročníků ZŠ.



Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025:

do
dr

že
ní

 
st

an
ov

en
éh

o 
po

čt
u 

pr
ac

í

úr
ov

eň
 

zv
lá

dn
. v

ýt
v.

 
te

ch
ni

k

1.
 ú

ko
l

2.
 ú

ko
l

GD2024001DE 10 19 18 29 76 20 96 42.
GD2024002DE 10 1 20 19 50 20 70 59.
GD2024003DE 10 19 3 17 49 - - -
GD2024004DE 10 28 40 43 121 30 151 6.
GD2024005DE 10 25 39 44 118 30 148 8.
GD2024006DE 10 19 37 41 107 30 137 18.
GD2024007DE 10 29 28 44 111 30 141 14.
GD2024008DE 10 2 16 26 54 20 74 55.
GD2024009DE 10 9 22 14 55 30 85 51.
GD2024010DE 10 20 38 28 96 30 126 21.
GD2024011DE 10 24 14 37 85 30 115 30.
GD2024012DE 10 15 25 29 79 30 109 36.
GD2024013DE 10 27 48 23 108 30 138 17.
GD2024014DE 10 11 16 16 53 20 73 56.
GD2024015DE 10 8 18 15 51 30 81 53.
GD2024016DE 10 23 50 50 133 30 163 2.
GD2024017DE 10 15 17 21 63 30 93 45.
GD2024018DE 10 27 49 48 134 30 164 1.
GD2024019DE 10 4 3 11 28 - - -
GD2024020DE 10 20 46 12 88 30 118 27.
GD2024021DE 10 19 45 42 116 30 146 10.
GD2024022DE 10 8 14 11 43 - - -
GD2024023DE 10 12 24 21 67 30 97 41.
GD2024024DE 10 17 18 24 69 20 89 49.
GD2024025DE 10 21 38 23 92 20 112 33.
GD2024026DE 10 10 3 15 38 - - -
GD2024027DE 10 24 43 18 95 30 125 22.
GD2024028DE 10 12 8 21 51 20 71 58.
GD2024029DE 10 1 4 15 30 - - -
GD2024030DE - - - - - - - -
GD2024031DE 10 6 19 27 62 30 92 46.
GD2024032DE 10 10 4 11 35 - - -
GD2024033DE 10 15 22 15 62 10 72 57.
GD2024034DE 10 26 38 40 114 30 144 12.
GD2024035DE 10 15 17 30 72 30 102 38.
GD2024036DE 10 29 26 44 109 30 139 16.
GD2024037DE 10 13 16 15 54 30 84 52.
GD2024038DE 10 30 43 44 127 30 157 4.
GD2024039DE 10 22 17 31 80 30 110 35.
GD2024040DE 10 6 39 26 81 30 111 34.
GD2024041DE 10 21 13 30 74 20 94 44.
GD2024042DE 10 8 4 25 47 - - -
GD2024043DE 10 1 3 11 25 - - -
GD2024044DE 10 9 3 19 41 - - -

Talentová 
zkouška - 
praktická 

část

Číslo uchazeče

T
al

en
to

vá
 z

ko
uš

ka
 -

 
su

m
a

Pr
os

pě
ch

Talentová zkouška - domácí 
práce

B
od

ov
é 

ho
dn

oc
en

í 
ce

lk
em

Po
řa

dí



Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025:

do
dr

že
ní

 
st

an
ov

en
éh

o 
po

čt
u 

pr
ac

í

úr
ov

eň
 

zv
lá

dn
. 

vý
tv

. 
te

ch
ni

k 

1.
 ú

ko
l

2.
 ú

ko
l

GD2024045DE 10 12 22 17 61 30 91 47.
GD2024046DE 10 27 23 30 90 30 120 25.
GD2024047DE 10 26 42 33 111 10 121 24.
GD2024048DE 10 22 25 49 106 30 136 19.
GD2024049DE 10 20 18 40 88 20 108 37.
GD2024050DE 10 17 25 23 75 20 95 43.
GD2024051DE 10 30 44 12 96 20 116 29.
GD2024052DE 10 19 43 43 115 30 145 11.
GD2024053DE 10 19 44 44 117 30 147 9.
GD2024054DE 10 12 15 23 60 30 90 48.
GD2024055DE 10 26 48 29 113 30 143 13.
GD2024056DE 10 17 39 45 111 30 141 15.
GD2024057DE 10 19 17 22 68 30 98 40.
GD2024058DE 10 22 41 26 99 20 119 26.
GD2024059DE 10 30 46 44 130 30 160 3.
GD2024060DE 10 25 46 24 105 30 135 20.
GD2024061DE 10 16 14 30 70 30 100 39.
GD2024062DE 10 22 44 44 120 30 150 7.
GD2024063DE 10 22 42 48 122 30 152 5.
GD2024064DE 10 14 9 25 58 20 78 54.
GD2024065DE 10 19 18 40 87 30 117 28.
GD2024066DE - - - - - - - -
GD2024067DE 10 20 36 18 84 30 114 31.
GD2024068DE 10 8 10 38 66 20 86 50.
GD2024069DE 10 26 40 17 93 30 123 23.
GD2024070DE 10 2 15 13 40 - - -
GD2024071DE 10 17 23 33 83 30 113 32.

Dne: 9. ledna 2024

Datum zveřejnění:  11. ledna 2024

Pr
os

pě
ch

B
od

ov
é 

ho
dn

oc
en

í 
ce

lk
em

Po
řa

díČíslo uchazeče

Talentová zkouška - domácí 
práce

Talentová 
zkouška - 
praktická 

část

T
al

en
to

vá
 z

ko
uš

ka
 -

 s
um

a


